KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR I (1) 158/2009/SW

Thiruvananthapuram,

Dated: 21.02.2018

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 747/14/DOW dated 15/12/2014 for the post of Attender (SR for ST only) in the Various Department in Wayanad District (Category No. 553/2011) which was brought into force with effect from 15/12/2014 is cancelled with effect from the FN of 15/12/2017 (Midnight of 14/12/2017).

(By Order of the Commission)

Sd/-

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : SR I (1) 158/2009/SW

തിരുവനന്തപ്പരം,

തീയതി : 21/02/2018

വിജ്ഞാപനം

വയനാട് ജില്ലയിൽ വിവിധ വകുപ്പിൽ അറ്റൻഡർ (പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്ക് മാത്രം) തസ്തികയുടെ (കാറ്റഗറി നമ്പർ 553/2011) തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 15/12/2014 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 747/14/DOW നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക കാലാവധി പൂർത്തിയായി 15/12/2017 തീയതി മുതൽ (14/12/2017 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ) റദ്ദ് ചെയ്തതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ആജ്ഞാനുസരണം)

Sd/-

സാജ് ജോർജ്ജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ